2

[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2014                                                                                                   №  11
поселок Октябрьский

 Об утверждении правил предоставления молодым семьям социальных выплат из средств бюджета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома с участием средств местного, краевого и федерального бюджетов в рамках реализации федеральной подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации                         от 17 декабря 2010 года № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011 – 2015 годы», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 апреля 2010 года № 314 «Об утверждении долгосрочной  краевой  целевой  программы  «Жилище»  на  2011-2015  годы»,  п о с т а н о в л я  ю:

1.Утвердить Правила предоставления молодым семьям социальных выплат из средств бюджета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома с участием средств местного, краевого и федерального бюджетов в рамках реализации федеральной подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» (приложение).

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования, но не ранее  1 июня  2014 года.
Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                        В.А. Белик

Проект подготовил и внес:

Специалист 1 категории (финансист) администрации

Новоуманского сельского поселения

Ленинградского района                                                                        А.С. Аксенова

Проект согласован:

Начальник отдела по общим вопросам
администрации Новоуманского сельского
поселения Ленинградского района                                                      Ю.И. Черныш

Специалист 1 категории (юрист)
администрации Новоуманского сельского
поселения Ленинградского района                                                   Л.А. Вербицкая